CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° boC,d0, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GEOVANDO GONÇALVES FILHO, matrícula nO 19.410, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado Olair
Francisco. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, LEANDRO ALVES DE SOUSA, matrícula nO
19.488, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado
Olair Francisco. (LP).

29 de novembro de 20 12

Brasília, o!,;3 de no

Deputado PA
Presiden e \

ro de 2012.
I ,

vJÓ
10

DRH ~

DTIH.~ _

GMD~ _

DTIH.